

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 96/2024
Stavba: Choceň - demolice objektu (blok A) na pozemku st. 682 Choceň

KSO: CC-CZ:
Místo: Choceň Datum: 28. 12. 2024

Zadavatel: IČ:
Pardubický kraj, komenského náměstí 125, Pardubice DIČ:

Účastník: IČ: 09869018
Staluv Trade s.r.o. DIČ: CZ09869018

Projektant: IČ:
BaH projekt, Komenského 412, 56501 Choceň DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 851 946,03

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	851 946,03	178 908,67
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 030 854,70

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 96/2024
Stavba: Choceň - demolice objektu (blok A) na pozemku st. 682 Choceň

Místo: Choceň Datum: 28. 12. 2024

Zadavatel: Pardubický kraj, komenského náměstí 125, Pardubice
Účastník: Staluv Trade s.r.o.

Projektant: BaH projekt, Komenského
Zpracovatel: 412, 56501 Choceň

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		851 946,03	1 030 854,70	
SO 01.2	Demolice objektu..	657 946,03	796 114,70	STA
VRN.1.2	vedlejší rozpočtové náklady k demolici.	194 000,00	234 740,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Choceň - demolice objektu (blok A) na pozemku st. 682 Choceň
Objekt:
SO 01.2 - Demolice objektu..

KSO:
Místo: Choceň

CC-CZ:
Datum: 28. 12. 2024

Zadavatel:
Pardubický kraj, komenského náměstí 125, Pardubice

IČ:
DIČ:

Účastník:
Staluv Trade s.r.o.

IČ: 09869018
DIČ: CZ09869018

Projektant:
BaH projekt, Komenského 412, 56501 Choceň

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Všeobecné bezpečnostní podmínky: Při provádění prací budou dodržována základní pravidla BOZP: Zákon č. 262/2006 Sb. – Zákoník práce Zákon č. 324/1990 Sb. – Vyhláška ČÚBP o bezpečnosti práce při stavebních pracích Zákon č. 48/1982 Sb. – Vyhláška ČÚBP, základní požadavky k zajištění bezpečnosti práce Vyhláška č. 30/2001 Sb. – Pravidla provozu na pozemních komunikacích Při odstraňování staveb budou dodrženy platné obecně závazné právní předpisy, zejména zákon č. 183/2006 Sb. Stavební zákon a Vyhláška č. 502/2006 Sb. Bude dodržen zákon č. 86/2002 o ochraně ovzduší. Bude dodrženo nařízení vlády č. 148/2006 o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. Budou dodržena ustanovení ČSN 050610 – práce se zvýšeným požárním nebezpečím (řezání plamenem). Bude dodržen zákon o požární ochraně č. 133/1985 Sb. ve znění pozdějších změn a doplnění. Odstraňování staveb bude prováděno podle předem stanoveného technologického postupu podle zákona č. 20/1996 a Vyhlášky č. 324/1990 Sb. Specifické bezpečnostní podmínky: Budou dodržována opatření stanovená v „Rozhodnutí o odstranění stavby“. Pro demolici jednotlivých objektů bude prováděcí firmou zpracován podrobný prováděcí předpis bouracích prací. Prostor demolice bude ohrazen výstražnými páskami, všechny vstupy do objektu budou výrazně označeny a zajištěny proti vstupu osob v době bourání. V případě nasazení těžké bourací techniky nebudou na objektu prováděny jiné bourací práce, tj. bude zamezen přístup osob do ochranného pásma stroje min. 15 m (nebezpečný dosah stroje) a bude uzavřen bezpečnostní okruh pracovníky zhotovitele tak, aby byla zajištěna místa pod místem práce a zamezen vstup do objektů. Demolice bude prováděna za dozoru statika. Při demolici objektu, kdy bezpečnostní okruh demolice zasáhne sousední přilehlý dům, bude zajištěna pracovníky zhotovitele nepřítomnost osob v bezpečnostním okruhu demolice.

Cena bez DPH657 946,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	657 946,03	21,00%	138 168,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPHv CZK796 114,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Choceň - demolice objektu (blok A) na pozemku st. 682 Choceň

Objekt: SO 01.2 - Demolice objektu..

Místo: Choceň

Zadavatel: Pardubický kraj, komenského náměstí 125, Pardubice

Účastník: Staluv Trade s.r.o.

Datum: 28. 12. 2024

Projektant: BaH projekt, Komenského 412, 56501 Choceň

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		657 946,03
HSV - Práce a dodávky HSV		622 046,03
1 - Zemní práce		86 397,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		37 310,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		176 202,27
997 - Přesun sutě		321 346,08
998 - Přesun hmot		790,68
PSV - Práce a dodávky PSV		27 900,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod		12 000,00
776 - Podlahy povlakové		15 900,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Choceň - demolice objektu (blok A) na pozemku st. 682 Choceň

Objekt: SO 01.2 - Demolice objektu..

Místo: Choceň

Zadavatel: Pardubický kraj, komenského náměstí 125, Pardubice

Účastník: Staluv Trade s.r.o.

Datum: 28. 12. 2024

Projektant: BaH projekt, Komenského 412, 56501 Choceň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								657 946,03
D	HSV		Práce a dodávky HSV				622 046,03	
D	1		Zemní práce				86 397,00	
1	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251101 "hloubení rýhy pro obrubníky"12,2*0,3*0,2	m3	0,732	1 000,00	732,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC						0,732	
	VV							
2	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/133251101 "jámy pro sloupky provizorního oplocení"(9+2)*0,5*0,5*0,8	m3	2,200	1 200,00	2 640,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC						2,200	
	VV							
3	K	181351106	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 300 do 400 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351106 "doplnění zeminy po zdemolované stavbě"12,3*13,5	m2	166,050	100,00	16 605,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC						166,050	
	VV							
4	M	10364100	<i>zemina pro terénní úpravy - tříděná</i> 166,05*0,4*1,5	t	99,630	400,00	39 852,00	CS ÚRS 2024 02
	VV						99,630	
5	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131	m2	166,050	120,00	19 926,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC							
6	M	00572410	<i>osivo směs travní parková</i> 166,05 * 0,1 " Přepočtené koeficientem množství	kg	16,605	400,00	6 642,00	CS ÚRS 2024 02
	VV						16,605	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				37 310,00	
7	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171113 9+2	kus	11,000	1 110,00	12 210,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC						11,000	
	VV							
8	M	55342181	<i>plotový profilovaný sloupek D 40-50mm dl 2,0-2,5m pro svařované pletivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit</i> <i>plotová profilovaná vzpěra D 30-40mm dl 1,5-2,0m bez hlavy a objímky pro svařované pletivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit</i>	kus	9,000	400,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 02
9	M	55342188	<i>plotová profilovaná vzpěra D 30-40mm dl 1,5-2,0m bez hlavy a objímky pro svařované pletivo v návínu povrchová úprava Pz a komaxit</i>	kus	2,000	400,00	800,00	CS ÚRS 2024 02
10	K	348401130	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348401130	m	18,000	1 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC							
11	M	31324813	<i>svařované plotové pletivo v rolích 25m výšky 2,25m průměr drátu 3mm rozměr oka 38x76mm povrchová úprava Pz a komaxit</i>	m	18,000	150,00	2 700,00	CS ÚRS 2024 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				176 202,27	
12	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213	m	12,200	450,00	5 490,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC							
13	M	59217031	<i>obrubník silniční betonový 1000x150x250mm</i> 12,2 * 1,02 " Přepočtené koeficientem množství	m	12,444	230,00	2 862,12	CS ÚRS 2024 02
	VV						12,444	
14	K	981011316	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázďeného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 30 do 35 % https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/981011316 "obestavěný prostor" "Oz = základová konstrukce se odtěží pod úroveň 300 mm od současného terénu"165,07*0,75 Mezisoučet "Os = spodní část stavby od úrovně izolace až po nášlapnou vrstvu v II.NP"165,07*3,3 Mezisoučet "Ov = vrchní část resp. podkroví objektu od nášlapné vrstvy v II.NP až po vrchol povrch krytiny střech" "Ov1 = podkroví s dvojité pultovou střechou - průmět plochy z pohledu jižního x délka z pohledu západního"19,2*5,4 "Ov2 = celé ostatní podkroví - půdorys a202 + a201 + a206 + a205"85,64*3,05	m3	1 119,001	150,00	167 850,15	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC							
	VV						123,803	
	VV						123,803	
	VV						544,731	
	VV						544,731	
	VV						103,680	
	VV						261,202	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Ov3 = balkón - průmět plochy x šířka balkónu"4,95*1		4,950			
	VV		Mezisoučet		369,832			
	VV		"Ot1 = střecha valbová vysoká - průmět plochy z pohledu jižního x šířka střech z pohledu západního celé děleno 3"(15,82*5,6)/3		29,531			
	VV		"Ot2 = střecha valbová nižší ve středu budovy - průmět z pohledu západního x délka střechy z pohledu jižního to celé děleno 3"(15,97*9,6)/3		51,104			
	VV		Mezisoučet		80,635			
	VV		Součet		1 119,001			
	D	997	Přesun sutě				321 346,08	
15	K	997006012	Úprava stavebního odpadu třídění ruční	t	727,789	89,00	64 773,22	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006012						
16	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	727,774	33,00	24 016,54	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013511						
17	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2 183,322	10,00	21 833,22	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509						
	VV		"předpoklad odvozu na skládku stavební suti do 4 km"727,774		727,774			
	VV		Mezisoučet		727,774			
	VV		727,774 * 3 " Přepočtené koeficientem množství		2 183,322			
18	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	11,000	1 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013645						
	VV		"lepenky v podlahách"1		1,000			
	VV		"asfaltová krytina střech pro šindeľ a podkladní asfaltovou vrstvu"10		10,000			
	VV		Součet		11,000			
19	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013804						
	VV		"sklo"1		1,000			
20	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	24,000	1 100,00	26 400,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013811						
	VV		"krov"15		15,000			
	VV		"bednění a latě"4		4,000			
	VV		"stropní trámy"5		5,000			
	VV		Součet		24,000			
21	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,398	200,00	79,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013813						
22	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	691,774	250,00	172 943,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013871						
	VV		727,774-11-24-1		691,774			
	VV		Součet		691,774			
	D	998	Přesun hmot				790,68	
23	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m	t	6,589	120,00	790,68	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998001123						
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				27 900,00	
	D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				12 000,00	
24	K	723120805R	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových přes 25 do DN 50	m	12,000	1 000,00	12 000,00	
	VV		"odstranění provizorní přípojky plynu"12		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 776			Podlahy povlakové				15 900,00	
25	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	159,000	100,00	15 900,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776201811					
VV			"plocha povlakových krytin"					
VV			"1.NP"99,8				99,800	
VV			"2.NP"59,2				59,200	
VV			Součet				159,000	
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				8 000,00	
26	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2212					
VV			"odpojení od plynu od stávající soustavy od demolovaného potrubí u pilíře HUP"5				5,000	
27	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	10,000	550,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2232					
VV			"odhad nákladů s odpojením CETIN na fasádě"10				10,000	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady

eGTypPoložky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Choceň - demolice objektu (blok A) na pozemku st. 682 Choceň
Objekt: VRN.1.2 - vedlejší rozpočtové náklady k demolicí.

KSO:
Místo: Choceň

Zadavatel:
Pardubický kraj, komenského náměstí 125, Pardubice

Účastník:
Staluv Trade s.r.o.

Projektant:
BaH projekt, Komenského 412, 56501 Choceň

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 09869018
DIČ: CZ09869018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		194 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	194 000,00	21,00%	40 740,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	234 740,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Choceň - demolice objektu (blok A) na pozemku st. 682 Choceň
Objekt: VRN.1.2 - vedlejší rozpočtové náklady k demolicí.

Místo: Choceň

Zadavatel: Pardubický kraj, komenského náměstí 125, Pardubice

Účastník: Staluv Trade s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 28. 12. 2024

Projektant: BaH projekt,
Komenského 412,
56501 Choceň

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	194 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	194 000,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	39 000,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	140 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Choceň - demolice objektu (blok A) na pozemku st. 682 Choceň

Objekt: VRN.1.2 - vedlejší rozpočtové náklady k demolici.

Místo: Choceň

Zadavatel: Pardubický kraj, komenského náměstí 125, Pardubice

Účastník: Staluv Trade s.r.o.

Datum: 28. 12. 2024

Projektant: BaH projekt,
Komenského 412,
56501 Choceň

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 194 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	194 000,00					
D	VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	10 000,00					
1	K	012002000 Zeměměřičské práce - pořízení digitálně technické mapy	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012002000						
D	VRN3	Zařízení staveniště	39 000,00					
2	K	030001000 Zařízení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000						
	VV	1		1,000				
	VV	Ocenit:						
	VV	- stavební buňky (s převlékárnou)						
	VV	- mobilní WC						
	VV	- sanitární buňka						
	VV	- pohotovostní elektrocentrála						
3	K	034103000 Oplocení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02	
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034103000						
	VV	1		1,000				
	VV	Ocení se zde:						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- provizorní stavební oplocení/ohrazení v okolí demolovaného objektu.					
4	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034503000					
	VV		1		1,000			
	VV		Ocení se zde:					
	VV		- označení a tabulkou s riziky a s tabulkou " nepovolaným vstup zakázán"					
5	K	034703000	Ochranné konstrukce	...	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034703000					
	VV		1		1,000			
	VV		Ocení se zde:					
	VV		- ochranná konstrukce zabraňující znečištění nebo i pádu břemen a suti na okolní plochy a komunikaci					
6	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/039103000					
	D	VRN5	Finanční náklady				0,00	
7	K	059002000.R1	Ostatní finance - náklady na malý objem drceného materiálu	...	1,000	0,00	0,00	
	P		Poznámka k položce: V této položce se ocení paušální náklady na provoz drtiče stavební suti to za malý objem drceného materiálu.					
	D	VRN6	Územní vlivy				5 000,00	
8	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/060001000					
	VV		1		1,000			
	VV		Ocenit:					
	VV		- omezení hlučných demoličních prací vlivem výuky ve škole přiléhající k objektu. Hlučné práce budou moci probíhat pouze po dohodě s investorem.					
	VV		-zabránění zvýšené a prašnosti při provádění demolice například kropením					
	D	VRN9	Ostatní náklady				140 000,00	
9	K	090001000.R1	Provizorní vyvešení stávajícího vedení NN na provizorní sloup (zajistí ČEZ)	...	1,000	130 000,00	130 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		" po dohodě s investorem se zde ocení direktivní cenou cena od spol ČEZ za provizorní umístění sloupu pro vyvešení vedení NN."					
10	K	090001000.R2	Odstranění odpojeného pilíře HUP	...	1,000	10 000,00	10 000,00	
	VV		1		1,000			
11	K	091002000.R3	Průběžné skrápění haldy stavební suti při proozu drcení	...	1,000	0,00	0,00	